PAGE
1
[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
ATO REGIMENTAL Nº. 006/2013-DTP
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE, ad referendum do Tribunal Pleno:
Art. 1º - Alterar, em parte, o Ato Regimental n. 03/2009-TP, para fixar novo horário de funcionamento das Sessões de julgamento da Terceira Câmara Cível de Dirieto Público e Coletivo deste Sdalício:

TERCEIRA CÂMARA CÍVEL DE DIREITO PÚBLICO E COLETIVO
Sessões: Terças-feiras - Plenário 2 - Horário: 8h30min
Desa. Maria Erotides Kneip Baranjak - Presidente
Desa. Maria Aparecida Ribeiro
Dr. Sebastião Barbosa Farias – Juiz de Direito Convocado
Art. 2º - Este Ato Regimental entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Cuiabá, 29 de abril de 2013.

Des. ORLANDO DE ALMEIDA PERRI
    Presidente do Tribunal de Justiça

Disponibilizado no DJE nº.: 9.042

Em:			      03/05/2013

Publicado em:		      06/05/2013

 PROPOSIÇÃO N. 9/2013 - CIA 0047267-34.2013

_1198594891.unknown